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Seniorenschiel3en 2011 als Aufgelegtwettbewerb

Johann
Picha
Weil3
Grabowski
Six|

Huber
Zagler
Daser

Sixl

Balz

Mdller
Maurer
Bohnke
Priller
Haunschild
Emmerling
Schaffer
Schmid
Schafstaller
Dennerlein

Schmidmeier

Johann
Endrel3
Geabowski
Bach
Stang

Lindauer
Graf
Braun
Amann
Dorfler
Sutner
Rabold

Vollmer

Kring
Tunkl

Ergebnisliste

vererbte Wertung: Ringe -

Seniorenklasse A/B m

Karl-Friedrich
Stani
konrad
Franz
Otto
Leopold
Gunter
Fritz

Horst
Bernd
Johann
Konrad
Detlev
Robert
Anton
Karl-Heinz
Heinz
Erwin
Heribert
Karl

Seniorenklasse A/B w

Anna-Elisabeth
Erika

Brigitte

Maria
Hannelore
Mathilde

Seniorenklasse C m

Fritz
Ludwig
Helmut
Martin
Johann
Martin
Dieter

Seniorenklasse Cw

Elisabeth

Luftpistole offene Klasse

Johann
Alfred

Blattl

ZSG Bavaria Unsernherrn
ZSG Bavaria Unsernherrn
ZSG Bavaria Unsernherrn
Adler Unsernherrn

ZSG Bavaria Unsernherrn
ZSG Bavaria Unsernherrn
Buchenlaub Ingolstadt
Adler Unsernherrn

ZSG Bavaria Unsernherrn
Adler Unsernherrn
Einigkeit Haunwohr
Blucher Spitalhof

ZSG Bavaria Unsernherrn
Adler Unsernherrn
Einigkeit Haunwohr
Blucher Spitalhof

Blucher Spitalhof
Einigkeit Haunwohr
Einigkeit Haunwohr
Edelweil? Rothenturm

Adler Unsernherrn

ZSG Bavaria Unsernherrn
Blucher Spitalhof

Adler Unsernherrn

St. Hubertus Niederstimm
Adler Unsernherrn

ZSG Bavaria Unsernherrn
ZSG Bavaria Unsernherrn
Einigkeit Haunwohr

Adler Unsernherrn

Adler Unsernherrn
Siegfried Hackenschwaig
ZSG Bavaria Unsernherrn

Edelweil Brunnenreuth

Blucher Spitalhof
ZSG Bavaria Unsernherrn

104,9
8,2
104,5
15,1
103,4
1904
102,8
15,8
102,6
26,3
101,1
39,1
99,3
41,1
97,9
65,4
96,7
96,6
89,5
ohne Ergebnis

103,0
38,2
100,3
49,8
99,0
114,6

105,2
105,0
100,5
40,1
98,5
62,6
93,7

101,0

88,7
265,2

Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe

Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe
Teiler

Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe
Teiler
Ringe

Ringe

Ringe
Teiler



Seniorenschiel3en 2011 als Aufgelegtwettbewerb

Ergebnisliste

Teilnehmer insgesamt:

Vereine:

ZSG Bavaria Unsernherrn
Adler Unsernherrn
Blucher Spitalhof
Einigkeit Haunwdhr
Edelweil? Rothenturm
Buchenlaub Ingolstadt

St. Hubertus Niederstimm
Siegfried Hackenschwaig
Edelweil? Brunnenreuth

36 Schitzen

12 Schitzen
9
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