## Seniorenschießen 2011 als Aufgelegtwettbewerb

## Ergebnisliste

vererbte Wertung: Ringe - Blattl

#### Seniorenklasse A/B m

	Laboration	IZ. J. E. 2. J. 2. b	700 Day 25 Harriston	4040	D'
1.	Johann	Karl-Friedrich	ZSG Bavaria Unsernherrn	104,9	Ringe
2.	Picha	Stani	ZSG Bavaria Unsernherrn	8,2	Teiler
3.	Weiß	konrad	ZSG Bavaria Unsernherrn	104,5	Ringe Teiler
4. 5.	Grabowski Sixl	Franz Otto	Adler Unsernherrn ZSG Bavaria Unsernherrn	15,1 103,4	Ringe
5. 6.	Huber		ZSG Bavaria Unsernherrn	1904	Teiler
7.		Leopold Günter	Buchenlaub Ingolstadt	102,8	Ringe
7. 8.	Zagler Daser	Fritz	Adler Unsernherrn	15,8	Teiler
9.	Sixl	Horst	ZSG Bavaria Unsernherrn	102,6	Ringe
10.	Balz	Bernd	Adler Unsernherrn	26,3	Teiler
11.	Müller	Johann	Einigkeit Haunwöhr	101,1	Ringe
12.	Maurer	Konrad	Blücher Spitalhof	39,1	Teiler
13.	Böhnke	Detlev	ZSG Bavaria Unsernherrn	99,3	Ringe
14.	Prüller	Robert	Adler Unsernherrn	41,1	Teiler
15.	Haunschild	Anton	Einigkeit Haunwöhr	97,9	Ringe
16.	Emmerling	Karl-Heinz	Blücher Spitalhof	65,4	Teiler
17.	Schaffer	Heinz	Blücher Spitalhof	96,7	Ringe
18.	Schmid	Erwin	Einigkeit Haunwöhr	96,6	Teiler
19.	Schafstaller	Heribert	Einigkeit Haunwöhr	89,5	Ringe
20.	Dennerlein	Karl	Edelweiß Rothenturm	ohne Ergebnis	ŭ
		Seniorenklasse A/B w			
1.	Schmidmeier	Anna-Elisabeth	Adler Unsernherrn	103,0	Ringe
2.	Johann	Erika	ZSG Bavaria Unsernherrn	38,2	Teiler
3.	Endreß	Brigitte	Blücher Spitalhof	100,3	Ringe
4.	Geabowski	Maria	Adler Unsernherrn	49,8	Teiler
5.	Bach	Hannelore	St. Hubertus Niederstimm	99,0	Ringe
6.	Stang	Mathilde	Adler Unsernherrn	114,6	Teiler
		Seniorenklasse C m			
1.	Lindauer	Fritz	ZSG Bavaria Unsernherrn	105,2	Ringe
2.	Graf	Ludwig	ZSG Bavaria Unsernherrn	105,0	Teiler
3.	Braun	Helmut	Einigkeit Haunwöhr	100,5	Ringe
4.	Amann	Martin	Adler Unsernherrn	40,1	Teiler
5.	Dörfler	Johann	Adler Unsernherrn	98,5	Ringe
6.	Sutner	Martin	Siegfried Hackenschwaig	62,6	Teiler
7.	Rabold	Dieter	ZSG Bavaria Unsernherrn	93,7	Ringe
		Seniorenklasse C w			
1.	Vollmer	Elisabeth	Edelweiß Brunnenreuth	101,0	Ringe
		Luftpistole offene Klasse			
4	Krina	lohann	Diüghar Caitalhaf	00.7	Dinas
1.	Kring	Johann	Blücher Spitalhof	88,7	Ringe
2.	Tunkl	Alfred	ZSG Bavaria Unsernherrn	265,2	Teiler

# Seniorenschießen 2011 als Aufgelegtwettbewerb

## Ergebnisliste

Teilnehmer insgesamt:			
ZSG Bavaria Unsernherrn		Schützen	
	_		
•	_		
•	5		
	1		
J	1		
St. Hubertus Niederstimm	1		
Siegfried Hackenschwaig	1		
Edelweiß Brunnenreuth	1		
	Adler Unsernherrn Blücher Spitalhof Einigkeit Haunwöhr Edelweiß Rothenturm Buchenlaub Ingolstadt St. Hubertus Niederstimm Siegfried Hackenschwaig	Adler Unsernherrn9Blücher Spitalhof5Einigkeit Haunwöhr5Edelweiß Rothenturm1Buchenlaub Ingolstadt1St. Hubertus Niederstimm1Siegfried Hackenschwaig1	